
PORTARIA N.º 17.054, DE 23/11/2020. 

 

 

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar a Portaria n.º 17.025 de 10/11/2020, que concedeu licença 

para Tratamento de Saúde - Auxilio Doença, o seguinte:  

 

Onde se lê: 

 

 Acácia Gleci do Amaral Teixeira- 6121 

Período de 09/11/20 a 08/03/21 

 

 

Leia-se: 

 

 Acácia Gleci do Amaral Teixeira - 6121 

Período de 09/11/20 a 17/11/20 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria n.º 

17.033, de 17/11/2020. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Novembro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


